τοῦ σώματος αὐτοῦ· 31 ἀντὶ τούτου καταλείπει ἄνθρωπος τὸν πατέρα καὶ τὴν μητέρα καὶ προσκολληθήσεται τῇ γυναικί, καὶ ἔσονται οἱ δύο εἰς σάρκα μίαν. 32 τὸ μυστήριον τοῦτο μέγα ἐστίν, ἐγὼ δὲ λέγω εἰς Χριστὸν καὶ εἰς τὴν ἐκκλησίαν. 33 πλὴν καὶ ὑμεῖς οἱ καθ' ἓνα ἕκαστος τὴν ἑαυτοῦ γυναῖκα οὕτως ἀγαπάτω ὡς ἑαυτόν, ἡ δὲ γυνὴ ἵνα φοβῆται τὸν ἄνδρα.

Gn 2, 24
Mt 19, 5
1 Co 6, 16

30. τ. σωματος αυτου sine additam cum ^κAB 17. 67** cop aethr Method⁶⁸⁴ (vv. 28—32 accurate affert) Euthal^{cod} (fortasse sic etiam Or^{int³,61}) ... ε (Gb^o) Ti add εκ της σαρκος αυτου και εκ των οστειων αυτου (: ut LXX) cum ^κDEFGLP (item κ, sed του σωματος pro των οστειων) al fere omni it vg syr^{utr} Ir²⁰⁴gr (ex Damparall) etlat Chr Thdrt Dam al Victorin al

31. τον πατερα cum ^κADCEKLP al omnvld Mcione^{epiph}318 et³⁷² Or^{1,541} et^{3,825} etcat³⁰⁸ Meth⁶⁸⁴ Tit³²⁸ (Gall⁵) Epiph⁷⁰⁸ al ... Ln Ti πατερα tantum cum BD*FG | πατερα sine αυτου cum ^κBD*FG 17. 67** 73. 115. cat^{xt} it vg syr^{P arm} Or^{1,541} et^{3,825} etcat³⁰⁸ al Tert^{mars,5} et^{5,18} Cyp⁶⁸ Victorin al ... ε add αυτου cum ^κADCEKLP al pler syr^{sch} cop aeth Mcione^{epiph}318 et³⁷² Meth⁶⁸⁴ al | την μητερα cum eisdem quibuscum τον πατερα ... Ln Ti om την cum BD*FG. Praeterea P 31. 47. etc add αυτου | προσκολληθησεται: ^κDEFG Mcione^{epiph} bis et Epiph⁷⁰⁸ κολληθησεται | τη γυναικι cum ^κAD*FG 17. 37. 116. Mcione^{epiph} bis Meth⁶⁸⁴ Epiph⁷⁰⁸ Euthal^{cod}. Item adhaerebit uxori suae it vg etc ... ε Ti προσ την γυναικα cum ^κBDCEKL (P omisso προσ) al pler Or^{1,541} et^{3,825} Chr Thdrt^{bis} Dam al :: etiam LXX inter utramq lectionem fluct. Quod addi solet h. l. pariter atque locis parallelis omnibus αυτου, a testibus plerisque confirmatum, omisimus cum ^κ (add ^κ) et Mcione^{epiph}318. 372. Sed Or^{cat} ex eoque Hier om plane και προσκολλ. τη γυναικι [αυτου], nec aliter cat^{xt}. Ex Or^{Hier} ad h. l. (Vall^{7,668}) sic: „Quod frequenter adnotavimus, apostolos et evglistas non eisdem verbis usos esse Testamenti Veteris exemplis quibus in propriis voluminibus continentur, hoc et hic probamus, siquidem testimonium istud ita in Genesi scriptum est: Propter hoc - in carne una. Nunc autem apostolus - - pro patre suo et matre sua pronomina abs tulit et patrem tantum posuit et matrem; et quod in medio dicitur: et adhaerebit uxori suae, hic penitus praetermisit, et tantum quod sequebatur hoc dictum superioribus copulavit et posuit et erunt duo in carne una.“

32. και εἰς την cum ^κADFGLP al pler it vg syr^{utr} rell Or^{1,541} et^{3,925} et^{int³,305}. 4,561 etc ... BK 4. 51. 72. 73. al¹⁰ Ir⁴⁰gr etlat al Tert^{mars,5} om εἰς, hinc Ln [εἰς]